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CESCE
AGROSALTA
ASOCIART RC
FINISTERRE
COLON
CARDIF
COPAN
TESTIMONIO
ASSURANT
SUMICLI

METLIFE
INSTITUTO ASEGURADOR
MERCANTIL

CNP

GALICIA
PROVIDENCIA
ORIGENES SEGUROS
MERCANTIL ASEGURADORA
SEGUROS MEDICOS
NIVEL

TPC

COSENA

BENEFICIO

ZURICH SANTANDER
ARGOS

LIBRA

ANTARTIDA

ALBA

GESTION SEGUROS
TUTELAR
PROGRESO

LIDERAR
PRUDENCIA

ASEGURADORES DE CAUCIONES

INTEGRITY

ESCUDO

VIRGINIA SURETY
PACIFICO SEGUROS
PERSEVERANCIA
CONSTRUCCION
BBVA CONSOLIDAR

14.048
289.136.302
12.885.948
20.818.871
283.941.518
2.496.380.411
306.130.935
234.161.631
2.088.014.426
5.636.267
3.190.558.961

197.047.469
835.072.689
3.502.321.746
386.013.431
573.673.638
28.703.858
155.133.342
137.470.237
233.788.926
133.160.438
135.183.039
2.502.655.214
115.711.367
87.593.957
419.744.500
192.371.352
25.433.548
22.664.262
256.181.010
2.795.224.528
444.786.066
350.364.032
960.852.295
960.770.572
1.063.139.207
12.668.649
1.107.393.409
584.781.663
2.334.791.249

-32390,31%
-188,44%
-125,48%
-103,76%

-98,83%
-83,00%
-82,75%
-81,03%
-80,78%
-80,37%
-76,78%

-73.97%
-73,69%
-73,24%
-72,99%
-72,39%
-70,26%
-68,83%
-68,24%
-67,30%
-67,03%
-66,26%
-65,97%
-65,43%
-63,69%
-63,65%
-61,60%
-60,58%
-60,52%
-59,70%
-57,97%
-57,23%
-56,50%
-56,38%
-55,83%
-55,83%
-55,20%
-54,67%
-54,49%
-54,41%
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COMPANIA

HANSEATICA
SAN CRISTOBAL
NUEVA

BHN

ORBIS
PREVINCA

COOP. MUTUAL PATRONAL

EDIFICAR SEGUROS
SURA

SUPERVIELLE SEGUROS
CARUSO

PROD. DE FRUTAS
EQUITATIVA DEL PLATA
HDI

COFACE

AFIANZADORA

CAJA DE SEGUROS
BERNARDINO RIVADAVIA
RIO URUGUAY
SEGUROMETAL
ASSEKURANSA

NORTE

PARANA

VICTORIA

MERCANTIL ANDINA
BOSTON

SEGUNDA GENERALES
BERKLEY INTERNATIONAL
ASOCIACION MUTUAL DAN
METROPOL

SANCOR

NOBLE

NATIVA

MERIDIONAL

CALEDONIA

SURCO

HOLANDO SUDAMERICANA

LUZ Y FUERZA
SOL NACIENTE
SMG

PATRIMONIALES

PRIMAS EMITIDAS

181.524.796
10.043.333.463
678.616.597
886.215.652
2.925.593.439
154.527.931
1.976.840.369
355.522.998
7.178.566.018
889.521.354
1.181.9056.721
629.035.547
714.267.059
1.193.066.924
189.036.637
292.847.729
19.501.572.628
9.942.069.416
2.549.994.444
647.861.051
70.927.696
1.725.774.709
2.390.927.657
698.375.187
7.474.237.623
1.966.343.391
9.033.234.725
1.833.142.524
47.682.765
152.724.097
15.696.667.967
180.811.878
302.244.045
5.672.790.924
794.011.642
357.327.653
2.034.367.056
81.279.705
799.649.292
2.464.908.352

GPE %

-53,86%
-52,83%
-52,77%
-52,16%
-51,18%
-50,76%
-50,50%
-50,31%
-49,65%
-49,32%
-48,27%
-47,877%
-47,84%
-47,83%
-47,65%
-46,69%
-46,65%
-46,39%
-45,18%
-45,17%
-45,06%
-45,04%
-44,927,
-44,61%
-44,52%
-44,23%
-43,42%
-42,88%
-42,61%
-42,27%
-41,89%
-41,78%
-40,84%
-40,52%
-40,49%
-39,96%
-39,89%
-39,76%
-39,61%
-39,43%
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30/06/2018 PATRIMONIALES GASTOS DE PRODUCCION Y EXPL
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N° COMPANIA PRIMAS EMITIDAS GPE %
81 MAPFRE PATRIMONIALES 5.441.962.545 -39,27%
82 FIANZAS Y CREDITO 432.941.234 -38,78%
83 PROVINCIA GENERALES 9.300.065.765 -37,90%
84 OQBE LA BUENOS AIRES 7.435.008.604 -36,39%
85 INSTITUTO DE SEGUROS 566.927 211 -36,31%
86 TRIUNFO 4.080.515.981 -33,68%
87 ZURICH 6.852.440.116 -33,01%
88 TRAYECTORIA 28.733.982 -32,87%
89 INSTITUTO DE ENTRE RIOS 2.046.357.968 -32,70%
90 FEDERACION PATRONAL 24.556.221.764 -30,71%
91 ATM 1.100.684.158 -29,28%
92 QUALIA 1.275.870.432 -29,24%
93 ALLIANZ 8.467.733.068 -29,22%
94 CHUBB 2.994.591.809 -28,50%
95 HAMBURGO 488.476.944 -28,03%
96 CREDITOS Y GARANTIAS 350.452.570 -27,15%
97 HORIZONTE 957.102.474 -27,00%
98 CONFIAR 15.597.113 -26,83%
99 CREDITOS Y CAUCION 178.540.264 -26,61%
100 OPCION 439.965.887 -25,53%
101 SEGURCOOP 1.018.902.367 -25,32%
102 DULCE 246.334.281 -24,28%
103 NACION 9.304.809.190 -23,50%
104 sSMSV 470.344.251 -21,96%
105 LATITUD SUR 213.590.035 -16,59%
106 STARR 134.721.312 -16,42%
107 INSUR 257.358.315 -14,78%
108 CAMINOS PROTEGIDOS 115.906.601 -13,68%
109 EUROAMERICA 2.305.122 -6,36%
110 BRADESCO 0 0,00%
111 CAJA DE TUCUMAN 0 0,00%
112 COMARSEG 0 0,00%
113 CONFLUENCIA 800 0,00%
114 FOMS 829.248 0,00%
115 GALENO SEGUROS 176.438.597 0,00%
116 INSTITUTO DE JUJUY 0 0,00%
117 JUNCAL 0 0,00%
118 LIDER MOTOS 0 0,00%
119 WARRANTY 0 0,00%

120 XL 0,00%

0
TOTAL 234.323.453.680

*Instituto de Jujuy y Caja de Tucuman, al dia 24/08 no presentaron balance en el SINENSUP de la SSN
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